
                       

2020年6月30日 

株式会社 アズパートナーズ 

 

新型コロナウィルスへの対応について ⑤ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルスへの対応につきまして、ご入居者・ご利用者及びご家族、ご来館者、事業関係者 

の皆様に大変ご迷惑をお掛けしておりますが、ご理解とご協力に改めて深く感謝申し上げます。 

 

弊社ホームページ「新型コロナウィルスへの対応について④」におきまして、ご家族・事業関係者の 

皆様にご面会・ご来館の制限継続のお願いをしてまいりましたが、7月 1日より下記の通り制限を段階 

的に緩和させていただくことといたしました。 

 

引き続き、感染予防ならびに拡大防止に対するご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

ご来館・ご面会について  

 

 ご家族・事業関係者の皆様による事業所への来館ならびにご入居者、ご利用者への面会を下記の 

ルールで緩和させていただきます。 

 

・ 面会時間は10：00～16：00 最大滞在時間2時間 予約不要。 

・ 面会場所は居室、相談室内もしくはラウンジとさせていただきます。3名以上の場合は、相談室内 

もしくはラウンジでの面会とさせていただきます。 

・ 面会中は居室内の窓を開け、お帰りになる際は閉めていただきますようご協力お願いいたします。 

・ 居室からお帰りになる際は、「セルフ消毒（詳細はスタッフまでお問合せください。）」のご協力 

お願いいたします。 

・ 来設時に手洗い、うがい、手指消毒、マスク着用（マスクはご持参ください。）と「体調確認票」 

のご記入をお願いいたします。 

・ ご家族とご一緒の外出が可能となりました。事前に各事業所に申し出ください。 

 

 

 

以上 


